Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2021 г.

№2/ 23
О тексте информационного сообщения территориальной
избирательной комиссии Приморско-Ахтарская о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в состав участковых избирательных комиссий
В соответствии с частью 7 статьи 34 и частью 3 статьи 38 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь частями 3 и 8 статьи 29 указанного Закона Краснодарского края, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Утвердить информационного сообщения территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в состав участковых избирательных комиссий (прилагается).

2. Направить утверждённый пунктом 1 настоящего решения текст информационного сообщения в средства массовой информации для опубликования.

3. Разместить текст информационного сообщения на странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Л.А. Радченко.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Л.А. Радченко

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной
избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская
от 26 января 2021 г №2 /23
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ ДЛЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская объявляет прием предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв состава участковой комиссии № 4029.

Прием документов осуществляется с 29 января 2021 года до 18.00 часов 18 февраля 2021 года по адресу: 353860, Краснодарский край, г. Приморско-Ахтарск, ул. 50 лет Октября, д. 63 кабинет № 11.

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий необходимо представить решение органа общественной организации (политической партии), собрания избирателей, письменное согласие гражданина РФ на зачисление в резерв составов участковых комиссий по форме, установленной ЦИК России, копию паспорта.

Консультации по телефону:
 8-86143-3-11-05

Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская